

COOLCATION W TYROLU

Kiedy letnie temperatury przekraczają 30 stopni, a plaże i morze w południowych klimatach nie dają ulgi od upałów, alpejski region w Austrii, Tyrol oferuje orzeźwiająca alternatywę na letnie wakacje. W myśl hasła "Coolcation" goście mogą liczyć na naturalnie umiarkowane temperatury i spokojne, niezatłoczone kurorty.

Renesans letniego wypoczynku w Tyrolu

Dawna tradycja letnich wakacji, kiedy mieszkańcy miast uciekali do Tyrolu, aby uciec od upałów w XIX wieku i cieszyć się chłodniejszym klimatem Alp, przeżywa nowoczesny renesans, ponieważ globalne temperatury nadal rosną.

Ubiegłe lato było jednym z najgorętszych od czasu rozpoczęcia pomiarów pogodowych, a ciągle zmiany klimatu oznaczają, że w tym roku spodziewane są temperatury znacznie przekraczające 30 stopni i nowe rekordy ciepła. W odpowiedzi na te zmiany klimatyczne, coraz więcej osób wybiera „Coolcation” – grę słów od angielskich cool i vacatio, która odzwierciedla pragnienie ochłody w gorące dni i nadaje innowacyjnej koncepcji zupełnie nowy wymiar.

Podczas gdy kiedyś większość turystów podróżowała na południe w poszukiwaniu słońca i plaży, obecnie obserwujemy odwrócenie tego trendu. Coraz więcej osób decyduje się na "coolcations" w miejscach o bardziej umiarkowanych temperaturach. Tyrol, ze względu na swoje wysokogórskie położenie i naturalnie umiarkowany klimat, doskonale wpisuje się w ten trend i oferuje wczasowiczom niezapomniane wspomnienia z wakacji.

Coolcation w Tyrolu

Spadające temperatury z każdym metrem wysokości, świeże górskie powietrze, krystalicznie czyste górskie jeziora i panorama, która jest po prostu niezrównana. Istnieje wiele powodów, dla których warto wybrać się na "letni wypoczynek" w Tyrolu, nie tylko ze względu na dostępne atrakcje w ciągu dnia. Dzięki zauważalnie niższym temperaturom wieczorem, w Alpach można również znaleźć spokojny i relaksujący sen - bez potrzeby korzystania z klimatyzacji. Warto również wspomnieć o ciszy i spokoju, jakie panują tu w nocy, z dala od zgiełku miast.

Do Austrii i Tyrolu dojedziemy z Polski w ciągu około 9 godzin samochodem. Na miejscu czekają na nas noclegi w prywatnych apartamentach i pensjonatach oraz górskie schroniska dla miłośników pieszych wędrówek. Dla turystów, poszukujących większego komfortu dostępne są luksusowe hotele ze spa. W Tyrolu dostępne są również campingi, które jeszcze bardziej zbliżą nas do natury austriackiego Tyrolu.

Więcej informacji o letnich wakacji w Tyrolu można znaleźć na stronie www.tyrol.com/summer-holidays.

Martina Nairz
PR Manager

Tirol Werbung GmbH
Maria-Theresien-Straße 55
6020 Innsbruck
+43 512 5320 368 *t*
presse@tirol.at *e*
www.presse.tirol.at *w*

LEBENSRAUM TIROL
HOLDING